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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 خبر خوب
 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: »در حالی‌که پارسال 
در همین روزها با قطع روزانه برق منازل مواجه بودیم، امسال با 
همراهی مردم، کار جهادی، افزایش تولید و تسریع در باز‌سازی 
نیروگاه‌ها، خبری از جدول خاموشی در بخش خانگی نیست. با 
استمرار همکاری متقابل دولت و مردم، تابستان را بدون قطعی 

برنامه‌ریزی شده برق طی خواهیم‌کرد.«
 رسانه یا بنگاه نشر اکاذیب؟

 محمد سیستانی با انتشار این تصویر نوشت: »شش دروغ اخیر 
روزنامه شرق! اسم این مدل کار رسانه‌ای چیه؟«

 یک پیشنهاد
 علی اکبر رائفی پور: »دولت می‌تواند با ایجاد یک سامانه ثبت رقم 
اجاره برای هر کد پستی که با کمک مستاجرین تکمیل می‌شود و 
دریافت مالیات سنگین برای افزایش اجاره نامتعارف برای همیشه 
مشکل افزایش بی‌رویه اجاره ملک را حل کند؛ معروف: مردم علیه 

رانت و فساد.«
 نفروش

 شهاب پارسا: »سلبریتی که به خاطر نقش گرفتن بدنش رو 
می‌فروشه، واسه پول و جایزه‌ بین‌المللی کشورش رو می‌فروشه.«

 نسیه‌ای که از نقد بهتر شد
 حامد باقری: »اولین قطار باری بین‌المللی که از چین حرکت 
کرد و از مسیر قزاقستان و دریای خزر به بندر‌انزلی رسید، ۲۰روز 
زودتر از روش قبلی و صرفه‌جویی مالی ۹۰۰ دلاری برای هر کانتینر 
داشته. از حلوای نقد برجام که خبری نشد اما سرکه‌ی نسیه هر 

چند دیر بالاخره رسید!«
 به فکر سیستان و بلوچستان باشیم

 مجید بامری: »هوتگ، هیولایی که کودکان جنوب سیستان و 
بلوچستان رو به کام مرگ می‌کشاند؛ عبداله افراز هفتمین کودکیه 

که امسال در این گودال‌ها غرق شده. شادی روحشان صلوات...«
 مظهر شرافت

 سعیده سادات با انتشار این تصویر نوشت: »این جوون‌هایی که 
اینجوری به خاطر خاک و ناموس تو خون غلتیدند کلی امید و 
آرزو داشتند. یه چیزی داشتند به نام شرف که خیلی از سلبریتی‌ها 

ندارند.«
‏ یادتونه؟

 عبدالرحیم انصاری:» اصلاح‌طلبانی که امروز به رئیسی نقد 
می‌کنند، در آخرِ دولت روحانی اقرار کردند که حتی حقوق کارکنان 
دولت را نمی‌توانند پرداخت کنند؛ رئیسی نه تنها این مشکل را 
حل کرد، بلکه دولت را از بحران هم خارج نمود. مشکلاتی در 
کشور هست، اما آنان‌که حق نقد دارند قطعا اصلاح‌طلبان نیستند!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

زمین لرزه۶/۱ ریشتری شرق افغانستان 
 در حالی بیش از هزار کشته و بیش از هزار 
و 500 زخمی در پی داشته است که احتمال 

افزایش تلفات وجود دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، زمین‌لرزه‌ای 
به‌بزرگی ۶/۱ ریشتر در مناطق شرقی افغانستان 

در حدود 43کیلومتری»خوست« به وقوع پیوست.
به گزارش سازمان زمین‌شناسی آمریکا، این 
زمین‌لرزه در عمق 31.6مایلی )حدود 50کیلومتری( 

زمین رخ داد.
»شرف‌الدین مسلم« معاون وزارت دولت طالبان 
در امور رسیدگی به حوادث طبیعی در یک نشست 
خبری اعلام کرد که تلفات زلزله سه‌شنبه شب 
 در شرق افغانستان به بیش از هزار کشته و هزار 

و 500 زخمی افزایش یافته است.
مقامات محلی به خبرگزاری دولتی »باختر« 
گفتند که اگر دولت مرکزی کمک‌های اضطراری 

ارائه نکند، احتمال افزایش تلفات وجود دارد.
»عبدالواحد ریان« رئیس‌خبرگزاری باختر نیز در 
توئیتی از شتافتن نیروی هوایی، آمبولانس، تیم‌های 
نجات، نیروهای امنیتی و مردم محلی برای کمک به 

افراد زیر آوار مانده خبر داد.
منابع محلی می‌گویند که خسارات ناشی از این 
زلزله ویرانگر در مناطق دورافتاده و فقیرنشین به‌طور 
ویژه شدیدتر بوده است و خانه‌های گلی مردم ویران 
شده است و در برخی مناطق نیز خانه‌های مردم در 

حاشیه کو‌ه‌ها بر اثر ریزش کوه تخریب شده است.
»عبدالغنی برادر« رئیس‌کمیسیون رسیدگی به 
حوادث طبیعی افغانستان نیز در جلسه‌ای فوری 
به  ادارات ذی‌ربط دستور داد نهادهای ذی‌ربط با 
استفاده از تمامی امکانات هرچه زودتر به کمک 

آسیب‌دیدگان بشتابند.
هیئت فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ و 

جمعیت هلال احمر در افغانستان با تأکید بر لزوم 
کمک‌های فوری به زلزله‌زدگان اعلام کرد که این 
کشور علاوه‌بر زلزله شامگاه سه شنبه از اثرات 
چندین دهه درگیری، خشکسالی شدید، اثرات 
سایر بلایای اقلیمی، مشکلات شدید اقتصادی، 
سیستم بهداشتی آسیب‌دیده خسارت‌دیده است و 
سریع‌ترین و مؤثرترین راه کمک به مردم افغانستان 
 را حمایت از سازمان‌ها و نهادهای کمک‌رسان محلی

 دانست.
»رامز الاکبروف« معاون نماینده ویژه دبیرکل 
سازمان ملل برای افغانستان نیز در توئیتی نوشت 
که دفتر هماهنگی کمک‌های بشری سازمان ملل و 
هیئت نمایندگی سازمان ملل در افغانستان در حال 
بررسی نیازها برای رسید‌گی به آسیب‌دیدگان زلزله 

افغانستان هستند.
»هبت‌اله آخوندزاده« رهبر طالبان نیز در پیامی از 
جامعه جهانی، مؤسسات خیریه و تمامی سازمان‌های 

بشردوستانه خواست در این فاجعه بزرگ به مردم 
افغانستان کمک کنند و از هیچ تلاشی برای کمک 

هرچه بیشتر به آسیب‌دیدگان دریغ نکنند.
»سعید خطیب‌زاده« سخنگوی وزارت امور 
خارجه ایران نیز با ابراز مراتب تأسف و‌اندوه دولت 
و مردم جمهوری اسامی ایران به ملت دوست و 
برادر افغانستان، از آمادگی برای هرگونه کمک به 

زلزله‌زدگان خبر داد.
ارسال 2 هواپیما حامل کمک‌های اولیه از ایران

 به مناطق زلزله زده افغانستان
 نماینده کشورمان در امور افغانستان گفت که 
ایران مانند همیشه در کنار افغان‌ها بوده و آمادگی 

کمک به مصدومان را دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس، در پی وقوع زلزله 
در افغانستان که منجر به جان باختن شمار زیادی از 
مردم این کشور شد، »حسن کاظمی قمی«، نماینده 
ویژه ایران برای مردم افغانستان در تویئتی ضمن 

تسلیت جان باختن عده زیادی در زلزله افغانستان 
نوشت: ایران مانند همیشه در کنار مردم افغانستان 

است و آمادگی کمک به مصدومان را دارد.
در همین حا، سفارت ایران در کابل اعلام کرد 
که به دنبال زلزله در مناطق جنوبی افغانستان دو 
هواپیما حامل کمک‌های اولیه به این مناطق ارسال 

شده است.
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نیز از آمادگی 
کامل جهت امدادرسانی، ارائه کمک‌های بهداشتی 
و درمانی و پشتیبانی از عملیات امدادرسانی به 
شهروندان افغانستانی خبر داد.تیم‌های جست‌وجو و 
نجات، درمان اضطراری، نیروهای امدادی، داوطلبان 
و کادر درمان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران در آمادگی کامل به سر می‌برند تا در صورت 
درخواست کمک، نیروهای جمعیت هلال احمر به 

محل سانحه اعزام شوند.
  سیل در افغانستان

 ۱۰ کشته بر جای گذشت
خبر دیگر از افغانستان اینکه، به دنبال وقوع سیل 
در این کشور، دست‌کم ۱۰ نفر کشته و ۵۰۰ منزل 

مسکونی ویران شد.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری صدای افغان، نماینده 
حکومت در امور رسیدگی به حوادث گفت: سرازیر 
 شدن سیلاب‌های اخیر در ۸ ولایت، ۱۰ کشته 
و ۲ زخمی بر جای گذاشت و ۵۰۰ منزل مسکونی و 

ده‌ها کیلومتر خیابان تخریب شده است.
مولوی شرف‌الدین مسلم افزود: همچنین 
محصولات زراعی سه هزار و 500 هکتار زمین زراعی 

از بین رفته و هزار راس دام نیز تلف شده است.
مسئولان محلی در تخار نیز می‌گویند که در 
نتیجه سرازیر شدن سیلاب در شش شهرستان، ده‌ها 
منزل مسکونی و صدها هکتار زمین زراعی از بین رفته 
و خانواده‌های متضرر خواستار کمک فوری هستند.

2 هواپیما حامل کمک‌های اولیه از ایران به مناطق زلزله زده ارسال شد

 زمین لرزه ۶/۱ ریشتری در افغانستان
 با 1000 کشته و 1500 زخمی

شهردار شهر اووالد در تگزاس 
آمریکا اعلام کرد مدرسه ابتدایی »راب« 
که ۲۱ دانش‌آموز و معلم در آن کشته 

شدند، تخریب خواهد شد. 
به گزارش تسنیم، »دان مک لاگلین« 
در نشست شورای این شهر گفت: پس از 
تیراندازی مرگبار در دبستان راب و کشته 

شدن 19 کودک دانش‌آموز و دو معلم، ما هرگز نمی‌توانیم از آنها بخواهیم 
به این مدرسه برگردند. ما درک می‌کنیم که این مدرسه باید تخریب شده و 
مدرسه جدیدی باید به جای آن ساخته شود. بر اساس گزارش گاردین، این 
در حالی است که شهردار این شهر درباره زمان دقیق تخریب این مدرسه 
سخنی به میان نیاورد. »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا یک هفته پس از 
حادثه تیراندازی در این دبستان، در جریان بازدید از این مدرسه، پیشنهاد 
تخریب این مدرسه و ساخت یک مدرسه جدید را داده بود. سناتور »رونالد 
گوتیرز« که نماینده شهر اوالد است، در جمع خبرنگاران گفت: ممکن است بر 
طبق پیشنهاد رئیس‌جمهور، بودجه‌ای برای تخریب و ساخت دوباره مدرسه 
ابتدایی راب اختصاص یابد. وی همچنین دستور ارائه خدمات سلامت ذهنی 
و روانی برای مردم منطقه و کمک به حل مشکلات و مسائل روانی ایجاد شده 

پس از این تیراندازی مرگبار، را صادر کرد.

  تخریب دبستانی
 که ۱۹ دانش‌آموز در آن 

قتل عام شدند

آمریکا

 دبیرکل سازمان ملل متحد می‌گوید 
که ۲۲۲ میلیون کودک در جهان به دلیل 
جنگ، حوادث طبیعی و مهاجرت از 
آموزش منظم و با کیفیت محروم شده‌اند. 
به گزارش ایسنا، »آنتونیو گوترش« در 
پیامی توئیتری نوشت: »آموزش باید در 
دسترس هر کودک و در همه‌جا باشد.« او 
همچنین از کشورها و سازمان‌ها خواستار حمایت از تلاش این سازمان در 
جهت کمک به کودکان شده‌ است. پیش از این، صندوق حمایت از کودکان 
سازمان ملل )یونیسف( نیز در آخرین گزارش خود گفته‌ بود که شمار کودکان 
محروم از آموزش مستمر از ۷۵ میلیون در سال ۲۰۱۶ به ۲۲۲ میلیون در 
سال ۲۰۲۲ رسیده‌ است. طبق گزارش این سازمان، ۷۸ میلیون کودک که 
۵۴درصد آنها را دختران تشکیل می‌دهند از رفتن به مدرسه محروم‌اند. در این 
گزارش آمده است که از ۲۰ میلیون کودک دیگر هرچند به مدرسه می‌روند 
اما از آموزش مستمر محروم شده‌اند. پیش‌تر، کمیساریای عالی سازمان ملل 
در امور پناهندگان گفته‌ بود که میلیون‌ها کودک در افغانستان از آموزش 

بازمانده‌اند که درصد زیاد آنها را دختران تشکیل می‌دهند.

 بازماندن
 222 میلیون کودک
 از آموزش منظم

جهان

معاون اجرایی آزمون‌های سازمان سنجش آموزش 
کشور افزایش تعداد دفترچه‌ها و پاسخنامه‌ها را مهم‌ترین و 

کلیدی‌ترین تغییرات کنکور امسال عنوان کرد. 
به گزارش خبرگزاری ایسنا، حسن مروتی، در نشست خبری دیروز 
با اشاره به آمار داوطلبان گروه‌های مختلف کنکور ۱۴۰۱ گفت: امسال 
یک میلیون و ۴۸۹ هزار و ۲۲۰ داوطلب در گروه‌های مختلف کنکور 
شرکت می‌کنند که این آزمون در تاریخ‌های ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ تیرماه 
جاری برگزار خواهد شد که در مقایسه با سال گذشته ۱۲۱ هزار و 
۱۶۶ داوطلب نسبت به سال گذشته افزایش داشتیم. این افزایش 

حدود ۹.۲ درصد بوده است.
مروتی خاطرنشان کرد: کنکور ۱۴۰۱ در ۴۱۷ شهرستان و بخش 
مختلف کشور برگزار می‌شود و ما امسال ۱۷ حوزه آزمونی خارج 
از کشور داریم که در ۱۵ کشور خارجی برگزار خواهد شد و جمعاً 
حوزه‌های امتحانی ما ۵۹۸ حوزه است و ما نهایتا در ۶۱۵ حوزه امتحانی 
آزمون را برگزار می‌کنیم و اگر حوزه‌های فرعی را به این اضافه کنیم 

در ۲۹۱۱ حوزه امتحانی، کنکور امسال برگزار خواهد شد.
وی تأکید کرد: کارت ورود به جلسه کنکور امسال را از روز 
یکشنبه ۵ تیرماه بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار 
می‌دهیم و برخی از داوطلبان که دو رشته را انتخاب کردند باید دو 

کارت دریافت کنند.
معاون اجرای آزمون‌های سازمان سنجش افزود:‌ صبح چهارشنبه 
۸ تیرماه جاری آزمون رشته‌های هنر، صبح پنج‌شنبه ۹ تیرماه آزمون 
گروه ریاضی و فنی و گروه انسانی، صبح جمعه ۱۰ تیرماه آزمون گروه 
داوطلبان علوم تجربی و در نهایت صبح شنبه ۱۱ تیرماه نیز آزمون 

داوطلبان گروه زبان‌های خارجی برگزار خواهد شد.
مروتی ادامه داد: در گروه ریاضی و فنی ۱۴۵ هزار و ۶۱۵ داوطلب، 
در گروه علوم تجربی ۵۷۴ هزار و ۷۵۱ داوطلب، در گروه علوم انسانی 
۴۱۲ هزار و ۵۲۵ داوطلب، در گروه آزمایشی هنر ۱۶۱ هزار و ۳۷۸ 
داوطلب شرکت‌کننده خواهند داشت و در نهایت در زبان‌های خارجی 
نیز ۱۹۴ هزار و ۹۵۱ داوطلب شرکت کردند که پس از چند سال 
متوالی آمار داوطلبان گروه انسانی افزایش و به تعداد داوطلبان گروه 

علوم تجربی نزدیک شده است.
 سهم 61 درصدی خانم‌ها از داوطلبان کنکور

وی تأکید کرد: به طور کلی تعداد داوطلبان خانم در کنکور امسال 
۹۱۵ هزار و ۴۱ نفر و تعداد داوطلبان آقا ۵۷۴ هزار و ۱۷۹ نفر می‌باشد 
که بر این اساس ۶۱ درصد کنکوری‌های امسال را زنان و ۳۹ درصد 

را نیز آقایان تشکیل می‌دهد.
معاون اجرای آزمون‌های سازمان سنجش ادامه داد: امسال 
برای اولین بار تعداد پاسخنامه‌های کنکور مهم‌ترین تغییر آزمون 
ما خواهد بود که البته تعداد دفترچه‌ها نیز تغییر پیدا کرده است. 
بر این اساس ما یک دفترچه عمومی و در کنار آن یک پاسخنامه 
عمومی خواهیم داشت و تعداد سؤالات عمومی ۱۰۰ سؤال می‌باشد 
که ۲۵ سؤال زبان و ادبیات فارسی، ۲۵ سؤال زبان عربی، ۲۵ سؤال 
فرهنگ و معارف اسلامی و ۲۵ سؤال نیز زبان خارجی خواهد بود 
که این سؤالات در یک دفترچه عمومی در اختیار داوطلبان قرار 
می‌گیرد و داوطلبان ۷۵ دقیقه زمان برای پاسخگویی در اختیار 
خواهند داشت و بعد از اتمام این زمان پاسخنامه به همراه دفترچه 

از داوطلبان گرفته می‌شود.
 حضور 9 داوطلب بالای 73 سال و 4 داوطلب 13 ساله 

در کنکور امسال
پورعباس رئیس‌سازمان سنجش آموزش کشور نیز با اشاره به 
مسن‌ترین‌ها و جوان‌ترین‌های کنکور ۱۴۰۱ گفت: امسال ما دو داوطلب 
۸۱ ساله، یک نفر ۷۸ ساله، دو نفر ۷۵ ساله و سه نفر ۷۴ ساله و 
همچنین یک نفر نیز ۷۳ ساله به عنوان داوطلب کنکور داریم و چهار 
داوطلب نیز ۱۳ ساله هستند که این داوطلبان از شهرهای مختلف 
شیراز، تهران، کرج، آمل و اردبیل در رشته‌های مختلف تجربی، انسانی 

و ریاضی و زبان در آزمون شرکت کردند.

حضور 9 داوطلب بالای 73 سال و 4 داوطلب 13 ساله در آزمون سراسری
جزئیات برگزاری و مهم‌ترین تغییرات کنکور امسال 

اعلام شد

نخستین محموله صادراتی واکسن »برکت« به نیکاراگوئه رسید
از  نیکاراگوئه  ریاست جمهوری  معاون 
دریافت نخستین محموله حاوی ۲۰۰ هزار دُز 

واکسن متعلق به شرکت برکت خبر داد.
به گزارش ایرنا، به دنبال تفاهم‌نامه میان ایران 
و نیکاراگوئه برای صادرات واکسن »کووایران 
برکت« به این کشور آمریکای لاتین، معاون ریاست 
جمهوری نیکاراگوئه از دریافت نخستین محموله 
حاوی ۲۰۰ هزار دُز واکسن متعلق به این شرکت 

ایرانی خبر داد.

»روساریو موریو« از طریق رسانه‌های دولتی این 
کشور اعلام کرد: خدا را شکر که واکسن‌ها از طرف 
جمهوری اسامی ایران امروز می‌رسد. ما عمیقا 
سپاسگزاریم. این ۲۰۰ هزار دُز واکسن کووایران به 

منظور ادامه واکسیناسیون است.
این محموله بعد از ظهر )به وقت محلی( روز ۲۱ 
ژوئن )۳۱ خرداد( به نیکاراگوئه رسید و با حضور 
»مجید صالحی« سفیر کشورمان و »مارتا ریِسِ« وزیر 

بهداشت نیکاراگوئه، به این کشور تحویل داده شد.

آیین امضای تفاهم‌ نامه ارسال واکسن »کوویران 
برکت« به کشور نیکاراگوئه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ با 
حضور مدیران گروه دارویی برکت ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(، سفیر نیکاراگوئه در ایران، 
نمایندگان وزارت بهداشت و امور خارجه برگزار شد.

سفیر نیکاراگوئه گفت: وزارت بهداشت نیکاراگوئه 
براساس آزمایش‌هایی که انجام شد، اجازه استفاده 
این واکسن را برای مردم نیکاراگوئه صادر کرد چون 

ما از امنیت تولید این واکسن اطمینان داریم.

»ایساک لنین براوو« افزود: من واکسن برکت را 
سال قبل دریافت کردم و هیچ عارضه جانبی برایم 
نداشت و ایمنی بدن من در آزمایشی که سه ماه 
بعد انجام دادم، بسیار بالا بود و این گزارش را به 

دولتم نیز ارائه دادم.
وی تاکید کرد: اطمینان دارم همبستگی ایران و 
گروه دارویی برکت برای ارسال واکسن به نیکاراگوئه 
نتیجه بسیار خوبی برای پیشبرد استراتژی مهار 

بیماری در نیکاراگوئه خواهد داشت.

دانشگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات مشروحه در جدول ذیل را در سال 1401 براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و این آگهی از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 1401-09

1- زمان و محل فروش اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1401/04/04 لغایت 
پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08 در محل مدیریت امور حقوقی، 

قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل، واقع در پردیس جدید دانشگاه زابل.
2- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: حداکثر تا پایان وقت اداری 

روز دوشنبه مورخ 1401/04/20.
3- محل تسلیم پیشنهاد قیمت: مدیریت امور حقوقی، قراردادها و 

رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.
4- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 10 صبح روز 
سه‌شنبه مورخ 1401/04/21 در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به 

آدرس: پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
5- هزینه خرید اسناد: واریز دو میلیون ریال به شماره حساب 
2569110273 درآمدهای متفرقه و مهمانسرا دانشگاه زابل نزد 

بانک تجارت شعبه دانشگاه زابل.
6- مدت قرارداد: از تاریخ 1401/05/01 لغایت 1401/12/29.

7- محل اجرای قرارداد: پردیس جدید، پردیس قدیم دانشگاه زابل.
8- پیش‌پرداخت و ترتیب واریز آن: دانشگاه می‌تواند تا سقف 25 
درصد مبلغ پیمان را به عنوان پیش‌پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی 

معتبر صادره از یکی از بانکهای رایج کشور به پیمانکار پرداخت نماید.

9- تضمین حسن اجرای تعهدات و نحوه استرداد آن: پیمانکار ملزم 
است هنگام عقد قرارداد ضمانتنامه بانکی تحت عنوان تضمین حسن اجرای 
تعهدات معادل ده درصد مبلغ پیشنهادی خود، صادره از یکی از بانکهای رایج 
کشور تهیه و یا معادل ریالی آن را به صورت نقدی به حساب سپرده دانشگاه واریز 
و اصل آنرا تحویل امور مالی دانشگاه نماید. این تضمین پس از طی مراحل قانونی 
و رعایت مفاد آیین‌نامه مالی و معاملاتی دانشگاه زابل به ذینفع مسترد خواهد شد.

10- سایر موارد:
10-1- بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص عددی و حروفی براساس درصد کسر یا 
اضافه نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
10-2- صرفا شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت‌کننده و ایجاد 
تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی‌نماید و دانشگاه مجاز می‌باشد در چارچوب 
ضوابط و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هریک از پیشنهادها را قبول و یا رد نماید.
10-3- کلیه هزینه‌های مربوط به چاپ آگهی‌های مناقصه از 

برنده مناقصه دریافت می‌شود.
10-4- سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در محل مدیریت 
امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل موجود است؛ 
مناقصه‌گران می‌بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که 

»مورد قبول است« امضا و به همراه پیشنهاد قیمت خود، تسلیم نمایند.

دانشگاه زابل

شماره 
مبلغ برآورد موضوع شرح مختصر موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مناقصه )ریال(

انجام خدمات نگهداری و راهبری تاسیسات 09
37/119/200/000مکانیکی و برقی پردیس جدید و قدیم دانشگاه زابل

1/855/960/000 ریال
واریز به شماره حساب 2569108910 تمرکز وجوه سپرده جاری 
دانشگاه زابل نزد بانک تجارت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از 

بانکهای رایج کشور

فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا از کشف بیش از ۱۹۱ تن کالای اساسی 
 احتکار شده و دستگیری ۱۸۹ متهم طی 

48 ساعت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار غلامرضا 
رضائیان گفت: با عنایت به اینکه سوداگران اقتصادی 
برای دستیابی به سود‌های کلان اقدام به احتکار و 
خودداری از عرضه اقلام و کالا‌های اساسی مورد نیاز 

مردم می‌کنند، تشدید اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق، 
احتکار و اخلال در تولید و توزیع کالا‌های اساسی و 

معیشت‌محور در کشور به صورت جدی ادامه دارد.
رضائیان با اشاره به بررسی‌های میدانی از روند 
فعالیت‌های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالا‌های 
اساسی و معیشت‌ محور در کشور افزود: کارآگاهان 
این پلیس با تشکیل هزار و ۵۱۷ گروه مشترک طی 
۴۸ ساعت از دو هزار و ۷۹۴ مرکز و انبار نگهداری و 

توزیع اقلام و کالا‌های اساسی بازدید و بازرسی کردند.
وی بیان داشت: در این مدت کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی با اقدامات تخصصی پلیسی، محل 
دپو و احتکار کالا‌های اساسی و ضروری را شناسایی 
و در بازدید و بازرسی از آنها ۱۹۱ تن انواع کالای 
اساسی از قبیل برنج، گندم و آرد، روغن خوراکی، 
انواع لوازم خانگی و بیش از ۳۱ هزار عدد انواع دارو 

و... را کشف کردند.

فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی با 
اشاره به اینکه کارشناسان در برآورد‌های اولیه ارزش 
اقلام و کالا‌های مکشوفه را ۷۹۹ میلیارد ریال برآورد 
کرده‌اند، ادامه داد: در این خصوص ۱۲۱ دستگاه 
خودرو توقیف و ۲۰ باب اماکن مرتبط با این امر 
پلمب و ۱۸۹ متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و خودرو‌ها 

روانه پارکینگ شدند.

پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد

کشف بیش از ۱۹۱ تن کالای اساسی احتکاری و بازداشت ۱۸۹ متهم مرتبط طی 2 روز

رئیس‌کمیته امداد با اشاره به 
زکات  تومان  میلیارد   ۷۵۰ جمع‌آوری 
ابتدای سال جاری،گفت:  در سه ماهه 
سال گذشته هزار و ۷۲۰ میلیارد تومان 

زکات جمع‌آوری شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته 
امداد، چهل‌ودومین جلسه شورای مرکزی 
زکات با حضور رئیس‌شورای مرکزی 
زکات کشور، عضو شورای مرکزی زکات، 
رئیس‌کمیته امداد و دبیر شورای مرکزی 
زکات، رئیس‌شورای سیاست‌گذاری ائمه 
جمعه و معاون توسعه مشارکت‌های مردمی 

کمیته امداد برگزار شد.
رئیس‌کمیته امداد در این جلسه ضمن 
ارائه گزارش فعالیت‌های اجرایی زکات در 
سطح کشور در سال ۱۴۰۰ گفت: سال 
گذشته با تلاش همه اعضای شورای زکات و 
ترویج و تبلیغ این امر واجب، شاهد رشد قابل 
توجهی در پرداخت زکات در کشور بودیم.

سیدمرتضی بختیاری با اشاره به 
جمع‌آوری هزار و ۷۲۰ میلیارد تومان 
زکات در سال گذشته افزود: میزان زکات 
جمع‌آوری شده در سال ۱۴۰۰ نسبت به 
سال پیش از آن ۳۲ درصد رشد داشت. 

از این میزان هزار میلیارد تومان زکات 
مستحب، حدود ۳۰۰ میلیارد تومان زکات 
مال و ۴۰۰ میلیارد تومان شامل فطریات، 

کفارات و رد مظالم بوده است.
وی از جمع‌آوری ۷۵۰ میلیارد تومان 
زکات در سه ماهه ابتدای سال جاری خبر 
داد و تاکید کرد: براساس مصوبه شورای 
مرکزی زکات دست‌کم۶۰ درصد از زکات 
باید سر سفره نیازمندان قرار گیرد که در 
حال حاضر به دلیل مشکلات اقتصادی 
بیش از ۸۰ درصد از زکات صرف معیشت 

نیازمندان می‌شود.

رئیس‌کمیته امداد خبر داد

جمع‌آوری 750 میلیارد تومان زکات در سه ماهه سال جاری
مشاور رئیس‌سازمان سنجش کشور درباره منتشر 
 نشدن نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش توضیح 

داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا کریمیان با بیان اینکه 
نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش از ابتدای خرداد آماده شده 
است، گفت: به استناد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و 
بر اساس مندرجات صفحه ۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام نهمین دوره 
آزمون استخدامی و به تبع آن آزمون استخدامی اردیبهشت ۱۴۰۱ 
وزارت آموزش و پرورش، مقرر شده است به ازای تاهل و نیز هر فرزند 
۲ درصد و مجموعا حداکثر تا ۱۰ درصد به امتیاز مکتسبه آزمون 
کتبی داوطلب اضافه شود. اختصاص این امتیاز مشروط به این مسئله 
است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه داوطلب یا فرزند وی، 

بالای دو و نیم درصد نباشد.
کریمیان افزود: نظر به اینکه تاکنون چگونگی احتساب این 
امتیازات و نرخ باروری شهرستان‌ها به سازمان سنجش اعلام نشده 
لذا این سازمان در طی یک ماه گذشته مکاتبات و مذاکراتی با سازمان 
اداری و استخدامی و وزارت آموزش و پرورش داشته است. حسب 
پیگیری به عمل آمده، اخیرا سازمان ثبت احوال کشور نرخ باروری 

شهرستان‌ها را برای سازمان اداری و استخدامی ارسال کرده است.
وی ادامه داد: به محض تأیید این گزارش از طرف سازمان اداری 
و استخدامی و ارسال رسمی آن به سازمان سنجش در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش نهایی و 

منتشر می‌شود.

چرا نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش 
منتشر نمی‌شود؟

وزیر کشور گفت: بحث متروپل شامل چند بخش است، 
در ابتدا مهم‌ترین موضوع بحث بحران آن بود که اکنون 

پایان‌پذیرفته است.
احمد وحیدی در گفت‌و‌گو با خبرگزاری مهر ادامه داد: برای بررسی 
به تخلفات ساختمان متروپل گروه سه نفره‌ای تشکیل شده است که 

این گروه متشکل از دستگاه‌های نظارتی هستند.
وحیدی افزود: این افراد و گروه سه نفره وظیفه دارند تا به تخلفات و 
بی‌انضباطی‌های رخ داده در متروپل رسیدگی و نتیجه آن را به سیستم 
قضائی اعلام کنند تا سیستم قضائی بررسی‌های لازم را انجام و نتیجه 

آن را اعلام کند.
وی بیان داشت:جست‌وجوها به پایان رسیده است و تمامی پیکرها 
از زیر آوارها به بیرون کشیده شده‌اند و هیچ موردی از مفقودی در این 

حادثه نداشته‌ایم.

وزیر کشور خبرداد

تعیین گروه ۳ نفره از دستگاه‌های نظارتی 
برای بررسی تخلفات متروپل

استان  حکومتی  تعزیرات  مشترک  گشت‌های  سرپرست 
تهران از جریمه چهار میلیارد تومانی یک نانوایی به علت 

توزیع خارج از شبکه آرد خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سید محمدرضا محمدی گفت: 
بر اساس گزارشی که اداره غله و نان استان تهران داده بود، این 
نانوایی تافتون، تعداد هشت هزار و ۶۸۶ کیسه آرد دریافت کرده، اما 
هیچ نانی پخت نکرده است و بهانه وی اجرای تعمیرات در نانوایی 

بوده است.
محمدی با بیان اینکه هیچ آثاری در این واحد صنفی مبنی بر 
تعمیرات مشاهده نشده است، افزود: برای این نانوایی، تخلف عرضه 
خارج از شبکه تنظیم شده و برابر قانون با این واحد صنفی برخورد 

می‌شود.
وی بیان داشت: با توجه به قیمت مصوب اداره غله و نان تهران 
برای هر کیسه ۴۸ هزار تومان، میزان ارزش ریالی تخلف این نانوایی، 
416 میلیون و 928 هزار تومان است که به میزان 10 برابر آن، )بیش 
از چهار میلیارد و 169 میلیون تومان( جزای نقدی در حق دولت 
محکوم می‌شود. بعد از بررسی‌های نهایی، این واحد صنفی پلمب 

هم خواهد شد.

جریمه ۴ میلیارد تومانی یک نانوایی 
به علت توزیع آرد خارج از شبکه

یک هواپیمای مسافربری با ۱۲۶ 
مسافر پس از فرود در فرودگاه بین‌المللی 
میامی دچار نقص فنی در ناحیه چرخ‌ها 

شد و سپس آتش گرفت.
به گزارش ایرنا از گاردین، مقام‌های 
آمریکایی اعلام کردند مسافران این هواپیما 
همه سالم هستند. به گفته این مقام‌ها، 
آتش‌سوزی پس از شکسته شدن چرخ‌های این هواپیما هنگام فرود بر روی 
باند فرودگاه میامی رخ داده است. یک سخنگوی فرودگاه میامی گفت: پرواز 
شرکت رد ایر از جمهوری دومینیک وارد فرودگاه میامی شده بود. این 
هواپیما ۱۲۶ مسافر داشت که سه نفر از مسافران دچار جراحت سطحی شده 

و برای درمان به بیمارستان منتقل شدند.

 حریق 
یک هواپیمای مسافربری 

با ۱۲۶ سرنشین

آمریکا

معاون بیمه و خدمات سامت سازمان بیمه سلامت ایران از 
افزایش پوشش بیمه درمان ناباروری مراکز خصوصی در صورت 

تصویب شورای عالی بیمه خبر داد.
مهدی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در بسته خدمات 
بیمه‌ای درمان ناباروری تعریف شده ویزیت، خدمات دارو، آزمایشگاهی، 
تصویربرداری و... تا ۹۰ درصد در مراکز دولتی و عمومی غیردولتی تحت 
پوشش بیمه پایه است، گفت: البته اخیرا پیشنهاداتی هم مطرح شده است 
که ان‌شاءالله اگر فرآیند تصویب آن در شورای عالی بیمه صورت گیرد 
درصدی از تعرفه‌های درمان ناباروری در بخش خصوصی و خیریه‌ها هم 

تحت پوشش بیمه خواهد آمد.
رضایی افزود: تاکنون تعرفه بخش دولتی و عمومی در درمان ناباروری تا 
۹۰ درصد تحت پوشش بود اما قصد داریم پوشش خود را در سایر بخش‌ها 

هم گسترش دهیم.
وی درباره هزینه هر سیکل درمان ناباروری، اظهارداشت: در مراکز 
خصوصی میانگین پرداختی متفاوت است اما در بخش دولتی میزان پرداختی 

از یک تا ۷ میلیون تومان متغیر است.

افزایش پوشش بیمه درمان ناباروری در مراکز خصوصی 
منتظر تصویب شورای عالی بیمه


